
VESTVIDEN ApS

CVR-nr.: 27360165

Tannebækvej 9A
7620 Lemvig

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2025

Flemming Nørgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTVIDEN ApS
Tannebækvej 9A
7620 Lemvig
e-mailadresse: flemming@vestviden.dk
CVR-nr.: 27360165
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.201 før skat. Resultatet er som forventet.

Der er ikke efter afslutning af regnskabet indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		312.991	484.935
Eksterne omkostninger		-75.396	-64.057
Bruttoresultat		237.595	420.878
Personaleomkostninger		-227.558	-336.643
Resultat af ordinær primær drift		10.037	84.235
Andre finansielle indtægter		189	552
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-289
Ordinært resultat før skat		10.201	84.498
Skat af årets resultat		-2.398	-19.096
Årets resultat		7.803	65.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		7.803	-56.598
I alt		7.803	65.402

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.193	58.610
Varebeholdninger i alt		42.193	58.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	103.600
Tilgodehavender i alt		0	103.600
Likvide beholdninger		144.450	167.552
Omsætningsaktiver i alt		186.643	329.762
AKTIVER I ALT		186.643	329.762

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		9.075	1.272
Forslag til udbytte			122.000
Egenkapital i alt		159.075	273.272
Skyldig selskabsskat		15.494	20.540
Skyldig moms og afgifter		3.631	18.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.281	15.769
Periodeafgrænsningsposter		1.162	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.568	56.490
Gældsforpligtelser i alt		27.568	56.490
PASSIVER I ALT		186.643	329.762

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret